
К О Б Е Л Я Ц Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
48 поз-ва сесія Кобеляцької міської ради 8-го скликання від 21.06.24

№1

(За основу і в цілому) Про обрання секретарем пленарного засідання 48-ї позачергової сесії Кобеляцької
міської ради 8-го скликання від 21.06.2024 року Киценка Романа Івановича

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№2

(За основу і в цілому) Про обрання лічильної комісії 48-ї позачергової сесії Кобеляцької міської ради 8-го
скликання від 21.06.2024 року: Омеляненко Вікторії Миколаївни, Татарко Ольги Олександрівни, Ялової Алли
Станіславівни

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 18, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - Не голосував

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№3

(За основу) Про порядок денний 48-ї позачергової сесії Кобеляцької міської ради 8-го скликання від
21.06.2024 року

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№4

Додатково включити до проєкту порядку денного питання: "Про надання дозволу на придбання окремого
індивідуально визначеного майна для подальшої передачі"

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№5

(В цілому) Про порядок денний 48-ї позачергової сесії Кобеляцької міської ради 8-го скликання від 21.06.2024
року

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№6

(За основу і в цілому) Про регламент роботи 48-ї позачергової сесії Кобеляцької міської ради 8-го скликання від 
21.06.2024 року

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№7

(За основу) Про надання дозволу на придбання окремого індивідуально визначеного майна для подальшої
передачі

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№8

Рішення №1 Про надання дозволу на придбання окремого індивідуально визначеного майна для подальшої
передачі

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№9

(За основу) Про внесення змін до рішення двадцять сьомої позачергової сесії міської ради восьмого
скликання від 09.12.2022 № 5 «Про внесення змін до кількісного та персонального складу Виконавчого комітету
Кобеляцької міської ради восьмого скликання та затвердження його в новій редакції

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№10

Рішення №2 Про внесення змін до рішення двадцять сьомої позачергової сесії міської ради восьмого скликання
від 09.12.2022 № 5 «Про внесення змін до кількісного та персонального складу Виконавчого комітету Кобеляцької
міської ради восьмого скликання та затвердження його в новій редакції

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№11

(За основу) Про затвердження персонального складу конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття
посади директора Опорного закладу «Кобеляцький ліцей № 2 імені Олеся Гончара Кобеляцької міської ради
Полтавської області

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№12

Рішення №3 Про затвердження персонального складу конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття
посади директора Опорного закладу «Кобеляцький ліцей № 2 імені Олеся Гончара Кобеляцької міської ради
Полтавської області

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№13

(За основу) Про внесення змін до Положення про Відділ освіти Кобеляцької міської ради та затвердження
його в новій редакції

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 18, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 1, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - Утримався
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№14

Рішення №4 Про внесення змін до Положення про Відділ освіти Кобеляцької міської ради та затвердження його
в новій редакції

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 17, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 2, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - Утримався Татарко О.О. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - Утримався
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№15
(За основу) Про внесення змін до структури та загальної чисельності Відділу освіти Кобеляцької міської ради

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 18, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 1, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - Утримався
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№16
Рішення №5 Про внесення змін до структури та загальної чисельності Відділу освіти Кобеляцької міської ради

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 16, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 2, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - Утримався Татарко О.О. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - Утримався
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - Не голосував Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№17

(За основу) Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка розташована за 
адресою: Полтавська область, Полтавський район, село Дашківка, за межами населеного пункту, поданого на
затвердження Поповичем Юрієм Юрійовичем 07.09.2021 року

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№18

Рішення №6 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка розташована за
адресою: Полтавська область, Полтавський район, село Дашківка, за межами населеного пункту, поданого на
затвердження Поповичем Юрієм Юрійовичем 07.09.2021 року

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№19

(За основу) Про встановлення тарифу на послугу з централізованого водопостачання, що надається
Комунальним підприємством "Водоканал Плюс" Кобеляцької міської ради"

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 17, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 2, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Утримався Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - Утримався
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№20

Рішення №7 Про встановлення тарифу на послугу з централізованого водопостачання, що надається
Комунальним підприємством "Водоканал Плюс" Кобеляцької міської ради"

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 17, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 2, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Утримався Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - Утримався
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№21

(За основу) Про встановлення тарифу на послугу з централізованого водопостачання, що надається
Госпрозрахунковим комунальним підприємством "Переволочанське" Кобеляцької міської ради"

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 18, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 1, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - Утримався
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№22

Рішення №8 Про встановлення тарифу на послугу з централізованого водопостачання, що надається
Госпрозрахунковим комунальним підприємством "Переволочанське" Кобеляцької міської ради"

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 17, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 2, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 7

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Славянський О.В. - За Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Утримався Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Відсутній
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - Утримався
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/

